[bookmark: _GoBack]2022年枣庄市山亭区公开招聘中小学、幼儿园教师笔试公告
 
根据《2022年枣庄市山亭区公开招聘中小学、幼儿园教师简章》，现将笔试有关事项公告如下：
一、笔试前准备
  做好疫情防控健康监测。根据新冠肺炎常态化疫情防控有关规定，考生应按《2022年枣庄市山亭区公开招聘中小学、幼儿园教师笔试疫情防控告知书》（附件1）做好疫情防控。考生经现场检测体温正常（未超过37.3℃），携带笔试准考证、有效居民身份证、符合规定要求和数量的核酸检测阴性证明(纸质版)，扫描考点场所码，出示山东省电子健康通行码绿码、通信大数据行程卡绿卡，方可参加考试。未携带以上材料的不得入场。
二、打印笔试准考证
参加笔试考生，请于2022年7月12日—7月14日8:00期间登陆山亭区人民政府网站报名端口（http://www.shanting.gov.cn）打印《笔试准考证》、《报名登记表》。未打印《笔试准考证》的，不得参加笔试，并视为自动放弃。
笔试具体要求见《笔试准考证》。
三、笔试时间、地点
时间：2022年7月14日9:00-10:30。
地点：枣庄市第四十中学西校区（山亭区泰和路），具体考场详见《笔试准考证》。
四、笔试内容
   详见2022年枣庄市山亭区公开招聘中小学、幼儿园教师简章。
联系电话：0632-8811791。

附件：
1. 2022年枣庄市山亭区公开招聘中小学、幼儿园教师笔试疫情防控告知书
2. 2022年枣庄市山亭区公开招聘中小学、幼儿园教师笔试考生健康承诺书

山亭区教育和体育局
2022年7月1日